
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,373,600

7,286,000

5,828,000

3,048,500

2,499,000

10,796,500

8,425,200

6,021,600

6,476,000

3,549,500

9,699,000

8,451,200

8,478,500

4,047,000

6,524,500

5,199,850

5,324,300

4,676,800

3,570,000

3,186,000

3,321,000

3,310,000

11,162,400

5,174,300

5,494,500

6,408,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,937

12,000

15,000

22,500

5,000

18,818

18,333

5,000

5,925

5,400

7,378

18,194

9,814

5,000

5,000

5,714

5,454

2,500

5,000

5,000

5,384

5,000

16,395

11,866

4,821

14,797

903,000

2,078,000

6,379,000

1,112,136

708,500

20,832,288

8,539,991

1,182,000

6,661,000

2,365,000

21,148,440

6,789,000

15,076,100

7,761,000

139,000

3,496,000

396,000

3,346,000

24,000

639,000

85,000

73,000

25,285,118

4,022,000

6,047,000

9,227,000

特別寄付金 寄付累計額

酒田

酒田東

酒田中央

酒田スワン

酒田湊

鶴岡

鶴岡西

余目

鶴岡東

鶴岡南

天童

東根

天童東

天童西

東根中央

村山

新庄

尾花沢

最上

尾花沢中央

村山ローズ

新庄あじさい

寒河江

大江

河北

寒河江さくらんぼ

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

85,000

150,000

205,000

80,000

45,000

115,000

150,000

195,000

135,000

125,000

202,500

185,000

270,000

70,000

250,000

40,000

60,000

37,500

95,000

70,000

70,000

75,000

205,000

70,000

135,000

277,500

10,000

210,000

410,000

280,000

0

299,000

400,000

0

25,000

10,000

100,000

470,000

260,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

500,000

108,000

0

270,000

普通

95,000

360,000

615,000

360,000

45,000

414,000

550,000

195,000

160,000

135,000

302,500

655,000

530,000

70,000

250,000

40,000

60,000

37,500

95,000

70,000

70,000

75,000

705,000

178,000

135,000

547,500

16

30

41

16

9

22

30

39

27

25

41

36

54

14

50

7

11

15

19

14

13

15

43

15

28

37

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,300

5,000

5,000

5,000

5,000

5,200

5,000

5,000

5,000

5,000

4,900

5,100

5,000

5,000

5,000

5,700

5,400

2,500

5,000

5,000

5,300

5,000

4,700

4,600

4,800

7,500

8,276,600

9,364,000

12,207,000

4,160,636

3,207,500

31,628,788

16,965,191

7,203,600

13,137,000

5,914,500

30,847,440

15,240,200

23,554,600

11,808,000

6,663,500

8,695,850

5,720,300

8,022,800

3,594,000

3,825,000

3,406,000

3,383,000

36,447,518

9,196,300

11,541,500

15,635,000

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,395,000

15,725,500

13,712,000

6,699,500

12,122,000

2,894,000

18,730,900

6,189,650

6,839,500

6,275,000

3,792,500

11,088,700

10,666,900

9,188,000

7,471,500

3,337,500

6,747,600

6,097,250

4,475,550

3,586,000

6,346,700

4,056,000

3,137,500

17,200,000

344,106,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

7,329

18,712

5,000

26,127

5,000

15,800

5,000

16,666

9,324

15,476

7,754

6,544

5,116

12,256

4,916

10,024

5,277

20,657

5,000

4,741

5,138

5,555

0

10,643

605,300

10,255,000

27,086,000

2,752,000

21,819,000

314,000

35,759,000

5,086,000

3,679,000

5,111,000

832,310

11,877,500

6,680,000

1,646,000

7,223,000

39,000

3,066,300

4,609,000

3,876,000

466,000

10,263,000

3,565,000

41,000

6,351,122

327,316,105

特別寄付金 寄付累計額

西川月山

山形

山形北

山辺

山形南

中山

山形西

上山

山形東

山形中央

山形イブニング

米沢

米沢上杉

高畠

米沢中央

米沢おしょうしな

長井

南陽

白鷹

小国

南陽東

長井中央

南陽臨雲

2800その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

80,000

435,000

370,000

120,000

252,500

50,000

495,000

75,000

150,000

185,000

105,000

247,500

335,000

220,000

202,500

147,500

130,000

47,500

92,500

60,000

137,500

92,500

140,000

0

7,567,500

0

210,000

996,000

0

1,080,000

0

1,085,000

0

350,000

160,000

220,000

148,000

110,000

0

300,000

0

130,640

0

300,000

0

0

0

10,000

0

8,451,640

普通

80,000

645,000

1,366,000

120,000

1,332,500

50,000

1,580,000

75,000

500,000

345,000

325,000

395,500

445,000

220,000

502,500

147,500

260,640

47,500

392,500

60,000

137,500

92,500

150,000

0

16,019,140

16

88

73

24

51

10

100

15

30

37

21

51

68

43

41

30

26

9

19

12

29

18

27

0

1,505

2023年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,900

5,000

5,000

4,900

5,000

4,900

5,000

5,000

5,000

5,000

4,800

4,900

5,100

4,900

4,900

5,000

5,200

4,800

5,000

4,700

5,100

5,100

0

5,028

3,000,300

25,980,500

40,798,000

9,451,500

33,941,000

3,208,000

54,489,900

11,275,650

10,518,500

11,386,000

4,624,810

22,966,200

17,346,900

10,834,000

14,694,500

3,376,500

9,813,900

10,706,250

8,351,550

4,052,000

16,609,700

7,621,000

3,178,500

23,551,122

671,422,105

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


